
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 1055 Data: 31/07/2019

OGGETTO ; Rettifica accertamento entrata.
a a a

******************
VISTO
- il D.Lgs. n. 267/2000, modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
-il D.Lgs. n. 118/2011;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
-lo Statuto comunale;

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale sui controlli interni;
- il provvedimento n.5 /2019, con il quale il Sindaco del Comune di Sarroch, nell'individuare e nominare i titolari di posizione
organizzativa Responsabili degli Uffici e dei Servizi, ha attribuito alla sottoscritta, ai sensi dell'art. 109, comma 2, del D. Lgs
267/2000, le funzioni dirigenziali, definite dall'art 107 del medesimo D.Lgs 267/2000 relativamente all'Area Patrimonio, Cultura e
Sport e Politiche Giovanili;

RICHIAMATA la determinazione n.442 del 01/04/2019 con la quale è stato accerta la somma di €.595,00 per la concessione di un
loculo cimiteriale;

RILEVATO che per mero errore materiale l'accertamento di cui sopra è stato imputato sul cap.30000090 denominato “Proventi da
impianti sportivi";
RICHIAMATI i seguenti atti di programmazione finanziaria:
• delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 15/05/2019, a oggetto"Approvazione il Documento Unico di Programmazione
triennio 2019/2021";
• delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 15/05/2019, ad oggetto "Approvazione bilancio di previsione triennio 2019/2021";
• delibera di Giunta Comunale n. 30 del 31.05.2019 ad oggetto: Approvazione del piano esecutivo di gestione 2019/2021
comprensivo del piano delle performance e obiettivi 2019/2021;

VISTO
- il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 relativo al testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali e, in particolare:
- l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa;
- l’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
- l’art. 183, sulle modalità di assunzione di impegni di spesa
- principio contabile applicato alla contabilità finanziaria allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011;

DETERMINA
Di considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

1) Di rettificare l'accertamento n. 215 pari €.595,00 erroneamente imputato sul cap. 30000090 Es. 2019 denominato "Proventi da
impianti sportivi" imputandolo sul cap. 30000160 Es. 2019 denominato "Canoni di concessione loculi".

2) Di rendere noto ai sensi dell’art. 4 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è Angela Cois

3) Di trasmettere il presente provvedimento: all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale.



L'ISTRUTTORE
COIS ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 31/07/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 31/07/2019 al 15/08/2019

Data, 31/07/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


